

Аналіз виконання доходної частини бюджету м. Черкаси станом на 12.05.2020 р.

тис.грн.

Код бюджетної класифікації	Виконання з початку року					Виконано у травні			
	Уточнений план на січень-травень	Фактично надійшло з початку року	Відхилення (+,-) до плану на січень-травень 2020 року	% виконання плану на січень-травень 2020 року	Уточнений план на травень місяць	Фактично надійшло з початку місяця по 08.05.20	Відхилення (+,-) до місячного плану	% виконання місячного плану	
1	2	4	5	6	7	12	13	14	15
<b>ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД</b>									
<b>Податкові надходження</b>	<b>10000000</b>	<b>892 590,8</b>	<b>676 829,1</b>	<b>-215 761,7</b>	<b>75,8%</b>	<b>190 395,9</b>	<b>41 428,8</b>	<b>-148 967,1</b>	<b>21,8%</b>
Податок та збір на доходи фізичних осіб	11010000	568 458,0	416 331,9	-152 126,1	73,2%	114 579,0	27 172,5	-87 406,5	23,7%
Податок на прибуток підприємств і організацій, що належать до комунальної власності	11020200	450,0	46,5	-403,6	10,3%	320,0	0,7	-319,3	0,2%
Рентна плата за користування надрами	13030000	22,0	2,1	-19,9	9,4%	2,0	0,1	-1,9	3,8%
АКЦИЗНИЙ ПОДАТОК всього , в т.ч.		54 714,00	54 744,0	30,0	100,1%	12 200,0	1 611,7	-10 588,3	13,2%
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлею підакцизних товарів (алкоголь+тютюн),	14040000	25 314,0	32 517,1	7 203,1	128,5%	5 100,0	176,0	-4 924,0	3,5%
Акцизний податок (пальне вироблене)	14021900	6 000,0	5 151,8	-848,2	85,9%	1 300,0	260,8	-1 039,3	20,1%
Акцизний податок (пальне ввезене)	14031900	23 400,0	17 075,1	-6 324,9	73,0%	5 800,0	1 175,0	-4 625,0	20,3%
<b>Місцеві податки</b>	<b>18000000</b>	<b>268 946,8</b>	<b>205 704,7</b>	<b>-63 242,1</b>	<b>76,5%</b>	<b>63 294,9</b>	<b>12 643,8</b>	<b>-50 651,1</b>	<b>20,0%</b>
- Податок на майно	18010000	90 818,8	63 917,4	-26 901,4	70,4%	16 004,9	1 425,0	-14 579,9	8,9%
податок на нерухоме майно		16 498,0	15 606,3	-891,7	94,6%	1 024,0	685,2	-338,8	66,9%
транспортний податок		808,2	586,4	-221,8	72,6%	107,0	5,8	-101,2	5,4%
плата за землю		73 512,6	47 724,7	-25 787,9	64,9%	14 873,9	734,0	-14 139,9	4,9%
- Туристичний збір	18030000	495,0	169,8	-325,2	34,3%	90,0	0,0	-90,0	0,0%
- Збір за провадження деяких видів підприємницької діяльності, що справлявся до 1 січня 2015 року	18040000		-1,0	-1,0		0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
- Єдиний податок	18050000	177 633,0	141 618,5	-36 014,5	79,7%	47 200,0	11 218,8	-35 981,2	23,8%
<b>Неподаткові надходження</b>	<b>20000000</b>	<b>20 586,1</b>	<b>15 475,5</b>	<b>-5 110,6</b>	<b>75,2%</b>	<b>5 200,9</b>	<b>1 552,9</b>	<b>-3 647,9</b>	<b>29,9%</b>
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету	21010301	600,0	89,9	-510,1	15,0%	500,0	39,9	-460,1	8,0%
Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів	21050000	3 200,0	2 602,8	-597,2	81,3%	1 000,0	597,7	-402,3	59,8%
Інші надходження (по актам ДФІУ)	21080500	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
Штрафні санкції за порушення законодавства про патентування	21080900	0,0	2,6	2,6	#ДЕЛ/0!	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
Адміністративні штрафи та інші санкції	21081100	500,0	378,5	-121,5	75,7%	100,0	4,4	-95,6	4,4%
Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів	21081500	101,0	228,5	127,5	226,3%	10,0	2,2	-7,8	22,0%
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців	22010300	750,0	452,7	-297,3	60,4%	170,0	13,7	-156,3	8,1%
Плата за надання інших адміністративних послуг	22012500	8 370,0	4 686,9	-3 683,2	56,0%	1 970,0	100,5	-1 869,5	5,1%
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень	22012600	388,0	370,8	-17,2	95,6%	75,0	9,8	-65,2	13,1%
Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно	22012900	7,8	22,5	14,7	288,8%	0,5	0,0	-0,5	-0,6%
Плата за оренду цілісних майнових комплексів та іншого майна	22080400	3 250,0	3 216,8	-33,2	99,0%	650,0	379,9	-270,1	58,5%
Державне мито	22090000	434,3	387,6	-46,7	89,2%	110,4	21,4	-88,9	19,4%
Надходження сум кредиторської та депонентської заборгованості підприємств, організацій та установ, щодо яких минув строк позовної давності	24030000	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
Інші надходження	24060300	2 700,0	2 597,2	-102,9	96,2%	550,0	322,7	-227,3	58,7%
Кошти, що надійдуть від надання учасниками торгів забезпечення їх тендерної пропозиції, які не підлягають поверненню учасникам торгів	24061900	5,0	0,0	-5,0	0,0%	5,0	0,0	-5,0	0,0%
Кошти за шкоду внаслідок самовільного зайняття землі, використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриття	24062200	280,0	438,6	158,6	156,6%	60,0	60,6		101,0%
Надходження коштів від реалізації безхазяйного майна	31010200	13,8	5,5	-8,3	39,9%	2,8	0,0	-2,7	0,2%
Надходження коштів від Держ фонду дорогоцінних металів та дорогоцінного каміння	31020000	0,0	0,3	0,3	#ДЕЛ/0!	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
<b>Разом доходів загального фонду (без трансфертів)</b>		<b>913 190,7</b>	<b>692 310,4</b>	<b>-220 880,3</b>	<b>75,8%</b>	<b>195 599,5</b>	<b>42 981,7</b>	<b>-152 617,8</b>	<b>22,0%</b>
<b>СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД (БЕЗ ВЛАСНИХ НАДХОДЖЕНЬ)</b>									
Надходження від відчуження майна, що знаходиться у комунальній власності	31030000	1 352,1	170,8	-1 181,3	12,6%	300,0	0,0	-300,0	0,0%
Надходження від продажу землі	33010000	3 750,0	1 011,7	-2 738,3	27,0%	750,0	11,9	-738,1	1,6%
Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту	24170000	1 400,0	2 222,7	822,7	158,8%	500,0	34,3	-465,7	6,9%
Плата за гарантії, надані міськими радами	24110700	10,0	6,0	-4,0	60,0%	2,0	1,0	-1,0	50,0%
<b>Всього надходжень (платежів) до бюджету розвитку</b>		<b>6 512,1</b>	<b>3 411,2</b>	<b>-3 101,0</b>	<b>52,4%</b>	<b>1 552,0</b>	<b>47,2</b>	<b>-1 504,8</b>	<b>3,0%</b>
Грошові стягнення за шкоду заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища	24062100	4,0	64,9	60,9	1623,0%	1,0	0,0	-1,0	0,0%
Екологічний податок	19010000	8 020,5	1 904,2	-6 116,3	23,7%	4 040,0	4,0	-4 036,0	0,1%
<b>Всього надходжень до фонду охорони навколишнього середовища</b>		<b>8 024,5</b>	<b>1 969,1</b>	<b>-6 055,4</b>	<b>24,5%</b>	<b>4 041,0</b>	<b>4,0</b>	<b>-4 037,0</b>	<b>0,1%</b>
Відсотки користування довгостроковим кредитом (молодіжний кредит)	24110900	39,0	60,4	21,4	154,9%	7,6	1,4	-6,1	19,2%
<b>Цільові фонди</b>	<b>50110000</b>	<b>5,0</b>	<b>4,3</b>	<b>-0,7</b>		<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	
<b>Разом доходів спеціального фонду</b>		<b>14 580,6</b>	<b>5 445,0</b>	<b>-9 135,6</b>	<b>37,3%</b>	<b>5 600,6</b>	<b>52,7</b>	<b>-5 547,9</b>	<b>0,9%</b>
<b>Всього доходів ЗФ+СФ (без власних та трансфертів)</b>		<b>927 771,3</b>	<b>697 755,4</b>	<b>-230 015,9</b>	<b>75,2%</b>	<b>201 200,1</b>	<b>43 034,4</b>	<b>-158 165,7</b>	<b>21,4%</b>

Довідково :

- до кінця місяця залишилось  
- для забезпечення виконання плану по доходах загального фонду щоденно необхідно отримувати Фактично надійшло податків за останні 3 дні до загального фонду (тис.грн.) :

14

08.05.2020 9 750,0 7  
07.05.2020 13 813,0  
06.05.2020 7 249,2

15 777,2

10 901,3